( -571~,cr/iciz de d
v, Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone 4798-9500 - Fax: 4798-9583

E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N°- 1 ti; 1  /2020

A

APROVAOG Peái bekANIMIDADE
litfc 'a. kW ez.3... ja4w2r)

Colendo Plenário

INDICO ao Senhor Prefeito, obedecidas as formalidadés regimentais e
ouvido o Colendo Plenário. digne-se Vossa Excelência a determinar as
providências que se fizerem necessárias junto aos Departamentos competentes,
para que seja providenciada a notificação do proprietário para a realização
de limpeza e capinação do terreno localizado na Rua Antonio Pavan,
próximo ao número 323. Visando atender solicitação dos moradores do local,
e regularizar problemas constatadas em visita ao Jardim Universo. Segue em
anexo fotos do local. Além de ser uma questão de segurança. vem trazendo
transtornos aos moradores da região, principalmente por conta de proliferação
de mosquito da dengue, colocando em risco a vida das pessoas, principalmente
idosos e crianças.

Esta indicação vem ao encontro da necessidade de melhoria, bem como,
zelar pela a segurança dos munícipes.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 13 de março de 2020

DIEGO D ORIM MART NS

Vereador Diegão- MDB

10:23 •••

Google
0 Goo le

323 R Antonio Pavan

9 .,11 .1 49',

310R. Antônio Pavan